UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE CO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N J) /88

O Reitor da Universidade de Brasília, Presidente do Conselho de En

sino, Pesquisa e ExLensio, no uso de suas aLri.buiç6es, ouvido o referido Órgo Cole-
giado, em sua 88 2  x'euniio, realizada em 27.05.88, e Lendo em vista o constante no 01.
QUI 071/87 e 01. 042/88,

RESOLVE:

Compor a Comissão Examinadora do Concurso Público, previsto no E
dital n 2  016/88, relativo ao Departamento de Qulmica, ficando assim constituída,
los Professores:

Ârea FM'CD--Q=CA EXEW4E1ML - Membros Efetivos: GLAUCIONE
GOMES DE BARROS (QUI-Presidente), FERNANDO GALEMBECK (UNICAMP) e ROBERTO GUEDES M'\IA
(QUI). Suplentes: ANTONIO CARNEIRO BARBOSA (QUI), ELSON LONGO (UFSCAR) e JEFFERSON
BASTOS ARAGO (CEL).

BrasÍlia, JO de junho de 1988.

-
CR OVAIVI BUARQUE

Reitor

c • c.: GRE-VRT-IED--QUI-SOC-CPPD-ACS-SCA.

o

.